
				
			
				
					
						
							[image: Cytogenetika — Cytogenetická laboratoř Brno]
						
					

					
						
								Úvod
	Vyšetření
	Cytogenetika
	Molekulární biologie



	O nás
	Ceník
	Certifikace
	Ke stažení
	Aktuality
	Kontakt


							Objednat vyšetření
															Vyšetření COVID-19
													
						
							
							
						
					

				

			

		

	
		
			
				
					Cytogenetická laboratoř Brno

					Laboratorní diagnostické metody pro prenatální a postnatální klinickou genetiku

				

			
		

	




	
		
			
				

	
		Cytogenetická laboratoř Brno

		se od roku 2000 specializuje na laboratorní diagnostické metody pro prenatální a postnatální klinickou genetiku

	
	
		Laboratoř úzce spolupracuje

		s Centrem prenatální diagnostiky, s některými brněnskými centry reprodukční medicíny a s dalšími genetickými i mimobrněnskými pracovišti (Jihlava, Olomouc, Praha)
	
	
		Zkušený tým profesionálů

		v čele s RNDr. Jitkou Kadlecovou, Ph.D. a dalšími pracovníky s dlouholetou cytogenetickou a molekulárně-biologickou praxí.
	
	
		V centru Brna

		Laboratoř najdete ve 2. patře nově rekonstruované budovy ve dvorním traktu objektu Veveří 39, nad Centrem prenatální diagnostiky

	
			

		

	




	
		
			
				
											
							
								[image: Vyšetření plodu]
								Vyšetření plodu
								Downův syndrom, cystická fibróza, celkový karyotyp plodu…

								Více informací 
							
						

											
							
								[image: Dědičné choroby a změny]
								Dědičné choroby a změny
								Vyšetření změn v genomu, které mohou být příčinou závažných genetických onemocnění…

								Více informací 
							
						

											
							
								[image: Prevence trombózy]
								Prevence trombózy
								Vyšetření důležitá nejen před nasazením antikoncepce…

								Více informací 
							
						

											
							
								[image: Neinvazivní testování z krve matky]
								Neinvazivní testování z krve matky
								Podrobné genetické vyšetření plodu a neinvazivní vyšetření plodu z krve matky…

								Více informací 
							
						

											
							
								[image: Neplodnost a dárci gamet]
								Neplodnost a dárci gamet
								Vyšetření spermiogramu, fragmentace DNA spermií, cystická fibróza…

								Více informací 
							
						

											
							
								[image: Testování otcovství a příbuznosti]
								Testování otcovství a příbuznosti
								Výsledek testu DNA dává informaci, zda jsou testované osoby v příbuzenském vztahu…

								Více informací 
							
						

									
			

		

	





	
		
			
				
					
						Poradíme vám

						Nevíte, jaké vyšetření potřebujete?

						Pošlete nám dotaz a my vám poradíme, jaké vyšetření je pro vás vhodné. Stačí zadat kontaktní údaje a ozveme se vám.


						Odeslat dotaz
					

					
						Odeslat dotaz
					

				
			

		

	



	
		
			
				
					Nejnovější aktuality

				

				
					

	
		15. 12. 2020
		Syndrom Noonanové a další RASopatie

		RASopatie představují skupinu onemocnění, které mají podobné příznaky – např. kožní příznaky, vady obličeje, opožděný růst, mentální retardace, srdeční vady, zvýšené riziko nádorového onemocnění. V prenatálním…

		Číst více 
	



	
		10. 12. 2020
		Nabízíme vyšetření PreventBox

		Preventivní vyšetření nosičství genetických chorob určené pro zodpovědné rodiče před plánovaným těhotenstvím.

		Číst více 
	

				
			

		

	





		
		
			
				

	
			Cytogenetická laboratoř
	Centrum prenatální diagnostiky


	
	
		
			Zde nás najdete

			Cytogenetická laboratoř

Brno, s.r.o.


			Veveří 39, 2. patro

602 00 Brno


			T: 545 247 489

			E: cytogenetika@cytogenetika.cz

		

		
			Zde nás najdete

			Centrum prenatální diagnostiky, s.r.o. 


			Veveří 39, 2. patro

602 00 Brno


			T: 542 221 740

			E: cpd@prenatal.cz

		

	
	
		IČO: 26222825, Společnost je vedená u Krajského soudu v Brně, spis. značka C 37630.

		IČO: 25529897, Společnost je vedená u Krajského soudu v Brně, spis. značka C 30787.

	

			

		

	




	
		
			
				© Copyright 2000 - 2024, Cytogenetická laboratoř Brno, s.r.o.			

			
				Navštivte také
				Centrum prenatální diagnostiky Brno
			

		

	







